

契約年月日：令和2年9月8日（単価合意日：令和2年9月23日）

九頭竜川ダム統合管理事務所情報提供設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

九頭竜川ダム統合管理事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所情報提供設備設置工事
工事地名	福井県大野市中野地先他

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	12) 設計年月	令和 2年 7月
2) 事務所名	九頭竜川ダム統合管理事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7873010002	14) 単価適用年月	2020年 8月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年 8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	171日間 自 令和 2年 9月 9日 (当初) 至 令和 3年 2月26日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	福井県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	勝山市 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	九頭竜ダム	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和 2年 7月 3日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所情報提供設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)		式	1		10,476,000				
高度情報化設備		式	1		10,476,000				
情報提供設備		式	1		10,476,000				
統合管理サーバ 情報配信サーバ部改修		式	1		3,000,000				内-1号
コンテンツ表示用PC		台	2	700,000	1,400,000				単-1号
コンテンツ表示用PC		台	2	700,000	1,400,000				単-2号
H.264エンコーダ (多様入力対応型)		台	3	807,000	2,421,000				単-3号
H.264HDデコーダ		台	1	605,000	605,000				単-4号
VPNルータ		台	2	200,000	400,000				単-5号
エンコーダ 一体型OFDM変調器		台	1	450,000	450,000				単-6号
RF増幅器		台	1	50,000	50,000				単-7号
光伝送装置		組	1	350,000	350,000				単-8号

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所情報提供設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
配信用モニタ	55V型	台	1	400,000	400,000				単-9号
機器単体費		式	1		10,476,000				
電子応用設備		式	1		1,531,863				
高度情報化設備工		式	1		801,363				
情報提供設備設置工	九頭竜川ダム統合管理事務所	式	1		219,985				
コンテンツ表示用PC据付調整		台	1	39,170	39,170				単-10号
コンテンツ表示用PC据付調整	2台目補正あり	台	3	27,420	82,260				単-11号
エンコーダ据付調整		台	1	12,290	12,290				単-12号
エンコーダ据付調整	2台目補正あり	台	3	8,600	25,800				単-13号
VPNルータ据付調整		台	1	16,770	16,770				単-14号
RF増幅器据付調整		台	1	12,270	12,270				単-15号
光伝送装置(光送信器)据付調整		台	1	9,495	9,495				単-16号

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所情報提供設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル配線(ころがし配線)	労務のみ 集合型光ケーブルSM-1C	m	30	331	9,930			単-17号	
集合型光ケーブル	材料のみ SM-1C 30m	本	1	12,000	12,000			単-18号	
情報提供設備設置工	道の駅「越前おおの荒島の郷」	式	1		96,160				
デコーダ据付調整		台	1	12,290	12,290			単-19号	
VPNルータ据付調整		台	1	16,770	16,770			単-20号	
配信用モニタ据付調整	47型以上(壁掛)	台	1	67,100	67,100			単-21号	
情報提供設備設置工	大野ケーブルテレビ	式	1		9,495				
光伝送装置(光受信器)据付調整		台	1	9,495	9,495			単-22号	
情報伝送路設備設置工	大野ケーブルテレビ向	式	1		475,723				
光ケーブル地中管内配線	労務のみ SM 4芯テープSSF	m	10	227.6	2,276			単-23号	
光ケーブル屋外管内配線	労務のみ SM 4芯テープSSF	m	5	372.4	1,862			単-24号	
光ケーブル架空配線	労務のみ SM 4芯テープSSF	径間	10	11,730	117,300			単-25号	

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所情報提供設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
光ケーブル	材料のみ SM 4芯テープSSF	m	375	585	219,375				単-26号
光ケーブル分岐接続	5テープ(心)以下 クロージャ用後分岐接続材含む	箇所	1	54,460	54,460				単-27号
光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	1	27,380	27,380				単-28号
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	2	15,640	31,280				単-29号
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	21,790	21,790				単-30号
システム・インテグレーション		式	1		507,600				
システム・インテグレーション		式	1		507,600				
システム・インテグレーション		式	1		507,600				内-2号
工場製品輸送工		式	1		65,000				
輸送工		式	1		65,000				
輸送(電気)		式	1		65,000				内-3号
仮設工		式	1		157,900				

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所情報提供設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		157,900				
交通誘導警備員		人日	1	157,900	157,900			単-31号	
直接工事費		式	1		1,531,863				
共通仮設費		式	1		162,909				
共通仮設費		式	1		11,909				
技術管理費		式	1		11,909				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		11,909			内-4号	
共通仮設費(率計上)		式	1		151,000				
純工事費		式	1		1,694,772				
現場管理費		式	1		800,000				
機器間接費		式	1		3,032,000				
技術者間接費		式	1		1,124,000				

設計内訳書

工事名	九頭竜川ダム統合管理事務所情報提供設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器管理費		式	1		1,908,000				
工事原価		式	1		5,526,772				
一般管理費等		式	1		1,227,228				
工事価格		式	1		17,230,000				
消費税相当額		式	1		1,723,000				
工事費計		式	1		18,953,000				

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 1号	コンテンツ表示用PC		単位	台	数量	1	単価	700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	700,000	700,000	WE100501 単 - 33号	
	計					700,000		
	単価					700,000	円/台	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 2号	コンテンツ表示用PC		単位	台	数量	1	単価	700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	700,000	700,000	WE100501 単 - 33号	
	計					700,000		
	単価					700,000	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 3号	H.264エンコーダ (多様入力対応型)		単位	台	数量		1	単価	807,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費 (台)	807000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	807,000	807,000		単 - 34号	
	計					807,000			
	単価					807,000		円/台	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 4号	H.264HDデコーダ		単位	台	数量		1	単価	605,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費 (台)	605000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	605,000	605,000		単 - 35号	
	計					605,000			
	単価					605,000		円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 5号	VPNルータ		単位	台	数量		1	単価	200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	200,000	200,000		単 - 36号	
	計					200,000			
	単価					200,000		円/台	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 6号	エンコーダ 一体型OFDM変調器		単位	台	数量		1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	450,000	450,000		単 - 37号	
	計					450,000			
	単価					450,000		円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 7号	RF増幅器		単位	台	数量		単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,000	50,000	WE100501 単 - 38号	
計						50,000		
単価						50,000	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 8号	光伝送装置		単位	組	数量		単価	350,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(組)		350000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	350,000	350,000	WE100503 単 - 39号	
計						350,000		
単価						350,000	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 9号	配信用モニタ	55V型	単位	台	数量		単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	400,000	400,000	WE100501 単 - 40号	
計						400,000		
単価						400,000	円/台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 10号	コンテンツ表示用PC据付調整		単位	台	数量		単価	39,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22,470	22,470	WE443102 単 - 41号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16,700	16,700	WE443202 単 - 42号	
計						39,170		
単価						39,170	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 11号	コンテンツ表示用PC据付調整	2台目補正あり	単位	台	数量		1	単価	27,420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	表示端末装置 新設 補正あり	台	1	15,730	15,730		WE443102	
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正あり	台	1	11,690	11,690		WE443202	単 - 43号
	計					27,420			
	単価					27,420		円 / 台	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 12号	エンコーダ据付調整		単位	台	数量		1	単価	12,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,586	5,586		WE443301	単 - 45号
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,702	6,702		WE443302	単 - 46号
	計					12,288			
	単価					12,290		円 / 台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 13号	エンコーダ据付調整	2台目補正あり	単位	台	数量		1	単価	8,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	3,909	3,909		WE443301 単 - 47号	
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,691	4,691		WE443302 単 - 48号	
	計					8,600			
	単価					8,600		円 / 台	

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 14号	VPNルータ据付調整		単位	台	数量		1	単価	16,770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	6,741	6,741		WE443102 単 - 49号	
	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	10,020	10,020		WE443202 単 - 50号	
	計					16,761			
	単価					16,770		円 / 台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 15号	RF増幅器据付調整		単位	台	数量		単価	12,270
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ル7 新設 補正なし	台	1	2,247	2,247	WE443102 単 - 51号	
各種情報設備調整		ル7 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202 単 - 52号	
計						12,267		
単価						12,270	円 / 台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 16号	光伝送装置（光送信器）据付調整		単位	台	数量		単価	9,495
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,909	3,909	WE443301 単 - 53号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,586	5,586	WE443302 単 - 54号	
計						9,495		
単価						9,495	円 / 台	

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 17号	光ケーブル配線(ころがし配線)	労務のみ 集合型光ケーブルSM-1C	単位	m	数量	1	単価	331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線(ころがし配線)		仕上外径 24mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	331	331	WE120015 単 - 55号	
計						331		
単価						331	円 / m	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 18号	集合型光ケーブル	材料のみ SM-1C 30m	単位	本	数量	1	単価	12,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 集合型光ケーブル SM-1C 30m		両端SC	本	1	12,000	12,000		
計						12,000		
単価						12,000	円 / 本	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 19号	デコーダ据付調整		単位	台	数量		単価	12,290
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,586	5,586	WE443301 単 - 45号	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,702	6,702	WE443302 単 - 46号	
計						12,288		
単価						12,290	円 / 台	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 20号	VPNルータ据付調整		単位	台	数量		単価	16,770
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	6,741	6,741	WE443102 単 - 49号	
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	10,020	10,020	WE443202 単 - 50号	
計						16,761		
単価						16,770	円 / 台	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 21号	配信用モニタ据付調整	47型以上(壁掛)	単位	台	数量		1	単価	67,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV監視制御装置据付	モニターTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710	WE430302 単 - 56号		
	CCTV監視制御装置調整	モニターTV 補正なし	台	1	33,390	33,390	WE430402 単 - 57号		
	計					67,100			
	単価					67,100	円 / 台		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 22号	光伝送装置(光受信器)据付調整		単位	台	数量		1	単価	9,495
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,909	3,909	WE443301 単 - 53号		
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,586	5,586	WE443302 単 - 54号		
	計					9,495			
	単価					9,495	円 / 台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 23号	光ケーブル地中管内配線	労務のみ SM 4芯テープSSF	単位	m	数量		1	単価	227.6
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線							WE120010		
			m	1	227.6	227.6	単 - 58号		
計						227.6			
単価						227.6	円 / m		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 24号	光ケーブル屋外管内配線	労務のみ SM 4芯テープSSF	単位	m	数量		1	単価	372.4
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線							WE120010		
			m	1	372.4	372.4	単 - 59号		
計						372.4			
単価						372.4	円 / m		

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 25号	光ケーブル架空配線	労務のみ SM 4芯テープSSF	単位	径間	数量		1	単価	11,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 自己支持型	径間	1	11,730	11,730	WE120810 単 - 60号		
計						11,730			
単価						11,730	円 / 径間		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 26号	光ケーブル	材料のみ SM 4芯テープSSF	単位	m	数量		1	単価	585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル(4芯テープSSF)		SM 1.31μm 4C	m	1	585	585			
計						585			
単価						585	円 / m		

1 次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 27号	光ケーブル分岐接続	5テープ(心)以下 クロージャ用後分岐接続材含む	単位	箇所	数量	1	単価 54,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		5テープ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,460	42,460	WE121001 単 - 61号
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 80C以下 4穴用	組	1	12,000	12,000	
計						54,460	
単価						54,460	円 / 箇所

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単 - 28号	光ケーブル成端	5テープ(心)以下	単位	箇所	数量	1	単価 27,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	27,380	27,380	WE121002 単 - 62号
計						27,380	
単価						27,380	円 / 箇所

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 29号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量		1	単価	15,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						WE121201	
			方向	1	15,640	15,640	単 - 63号		
計						15,640			
単価						15,640	円 / 方向		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単 - 30号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量		1	単価	21,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル接続損失試験		20心以下						WE121202	
			対向	1	21,790	21,790	単 - 64号		
計						21,790			
単価						21,790	円 / 対向		

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 31号	交通誘導警備員	単位	人日	数量	1	単価	157,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A		人日	3	14,490	43,470	WB010211 単 - 67号	
交通誘導警備員 B		人日	9	12,710	114,390	WB010212 単 - 68号	
計					157,860		
単価					157,900	円 / 人日	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 32号	機器単体費(式)	3000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		3,000,000	
計						3,000,000	
単価						3,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 33号	機器単体費(台)	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	700,000	700,000	
計						700,000	
単価						700,000	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 34号	機器単体費(台)	807000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 807,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	807,000	807,000	
計						807,000	
単価						807,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 35号	機器単体費(台)	605000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 605,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	605,000	605,000	
計						605,000	
単価						605,000	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 36号	機器単体費(台)	200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	200,000	200,000	
計						200,000	
単価						200,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 37号	機器単体費(台)	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	450,000	450,000	
計						450,000	
単価						450,000	円/台

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 38号	機器単体費(台)	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	50,000	50,000		
計						50,000		
単価						50,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 39号	機器単体費(組)	350000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価	350,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1	350,000	350,000		
計						350,000		
単価						350,000	円/組	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 40号	機器単体費(台)	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	400,000	400,000		
計						400,000		
単価						400,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 41号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	22,470	22,470		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						22,470		
単価						22,470	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 42号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	33,390	16,695	
諸雑費(まるめ)			式	1		5	
計						16,700	
単価						16,700	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 43号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 15,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.7	22,470	15,729	
諸雑費(まるめ)			式	1		1	
計						15,730	
単価						15,730	円/台

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 45号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,586
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	33,390	3,339			
電気通信技術員		人	0.1	22,470	2,247			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					5,586			
単価					5,586	円/台		

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 46号	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.12	33,390	4,006			
電気通信技術員		人	0.12	22,470	2,696			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					6,702			
単価					6,702		円/台	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 47号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	33,390	2,337			
電気通信技術員		人	0.07	22,470	1,572			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					3,909			
単価					3,909	円/台		

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 48号	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,691
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.084	33,390	2,804			
電気通信技術員		人	0.084	22,470	1,887			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					4,691			
単価					4,691	円/台		

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 49号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付	ル-タ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.3	22,470	6,741		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						6,741		
単価						6,741	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 50号	各種情報設備調整	ル-タ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	33,390	10,017		
諸雑費(まるめ)			式	1		3		
計						10,020		
単価						10,020	円/台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 51号	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備 据付	H7 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	2,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.1	22,470	2,247		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						2,247		
単価						2,247	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 52号	各種情報設備調整	H7 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	33,390	10,017		
諸雑費(まるめ)			式	1		3		
計						10,020		
単価						10,020	円/台	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 53号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,909
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	33,390	2,337			
電気通信技術員		人	0.07	22,470	1,572			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					3,909			
単価					3,909	円/台		

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 54号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.1	33,390	3,339		
電気通信技術員			人	0.1	22,470	2,247		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						5,586		
単価						5,586	円/台	

参考資料(1)

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 55号	光ケーブル配線(ころがし配線)	仕上外径 24mm以下 新設 サドル留めなし	単位	m	数量		100	331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.6	20,685	33,096		
諸雑費(まるめ)			式	1		4		
計						33,100		
単価						331	円 / m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 56号	CCTV監視制御装置据付	E2TV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	単位	台	数量		1	33,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	22,470	33,705		
諸雑費(まるめ)			式	1		5		
計						33,710		
単価						33,710	円 / 台	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 57号	CCTV監視制御装置調整	E-TV 補正なし	単位	台	数量	1	単価	33,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33,390	33,390		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						33,390		
単価						33,390	円 / 台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 58号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	227.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	20,685	22,753		
諸雑費(まるめ)			式	1		7		
計						22,760		
単価						227.6	円 / m	

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 59号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 372.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	20,685	37,233	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						37,240	
単価						372.4	円 / m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000
単 - 60号	光ケーブル架空配線	11mm以下 新設 自己支持型	単位	径間	数量	1	単価 11,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.567	20,685	11,728	
諸雑費(まるめ)			式	1		2	
計						11,730	
単価						11,730	円 / 径間

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 62号	光ケーブル成端	57-7' (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	27,380
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.49	33,390	16,361			
電気通信技術員		人	0.49	22,470	11,010			
諸雑費(まるめ)		式	1		9			
計					27,380			
単価					27,380	円 / 箇所		

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 63号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.28	33,390	9,349		
電気通信技術員			人	0.28	22,470	6,291		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						15,640		
単価						15,640	円 / 方向	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 65号	システム・インテグレーション	各種 15.2人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	507,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	15.2	33,390	507,528			
S I 電気通信技術員		人	0	22,470	0			
諸雑費(まるめ)		式	1		72			
計					507,600			
単価					507,600	円 / 各種		

参考資料(1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 66号	輸送費(電気)	65000円/台	単位	台	数量	1	単価	65,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金(電気)			台	1	65,000	65,000		
計						65,000		
単価						65,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00000002000	
単 - 67号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	14,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	14,490	14,490		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						14,490		
単価						14,490	円/人日	

参考資料(1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単 - 68号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	12,705	12,705		12,710
	諸雑費(まるめ)		式	1			5	
	計						12,710	
	単価						12,710	円 / 人日